CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA
PODER LEGISLATIVO
CNPJ nº. 13.227.228/0001-60
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

 Praça Theognes Antonio Calixto nº. 88 – Bairro: Gravatá – CEP: 48.730-000
Tel.: (75) 3262-1329 – E-mail: contabilidade@camaradecoite.com.br >>> Deus é Fiel e Justo!

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 0001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº. 0028/2021
ADITIVO Nº. 0001/2021
CARTA CONVITE Nº. 0001/2021

CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE CONCEIÇÃO DO COITÉ

CONTRATADO: C F S DA SILVA CONTABILIDADE, CNPJ: 25.348.551/0001-71, com
escritório na Rua Osvaldo Amâncio nº. 61 - Caixa Postal 130, Sala 01,
Bairro: Olhos Dágua, CEP: 48.730-000, Conceição do Coité/BA.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços técnicos especializados de
assessoria, consultoria contábil e financeira durante o exercício de 2021
na Câmara de Vereadores de Conceição do Coité/BA, conforme Carta Convite
nº 0001/2021.

VALOR GLOBAL ANUAL: 96.000,00 (noventa e seis mil reais), divido em 12
(doze) parcelas iguais de R$ 8.000,00 (oito mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
MANUTENÇÃO ADM CÂMARA DE VEREADORES
Fonte de Recursos: 000 - Recursos Ordinários
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica

RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: ADALBERTO NERES
PINTO GORDIANO.

DATA DA ASSINATURA: 27 de dezembro de 2021
PRAZO DE VIGÊNCIA INICIAL: 03 de janeiro de 2022
PRAZO DE VIGÊNCIA FINAL: 31 de dezembro de 2022

Conceição do Coité/BA, 27 de dezembro de 2021.

ADALBERTO NERES PINTO GORDIANO
Presidente